*1040144378*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)33437834

聯絡人：高瑞蓮

電　話：(02)77367823

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：臺教學(三)字第1040144378號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣導影片清單(0144378A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：貴部所送性別暴力防治相關宣導影片及導讀清單，將援例

上載於本部性別平等教育全球資訊網--課程教材教學研究

項下（https://www.gender.edu.tw/web/index.php/m5/m

5_01_01_index），以供各級學校參考運用，請查照。

說明：

一、復貴部104年10月16日衛部護字第1041461272號函。

二、副本（含附件導讀清單）抄送公私立大專校院、高級中等

學校、國立大學附屬小學，並請各直轄市政府教育局及各

地方政府轉知所屬學校及家庭教育中心，周知教師及相關

人員於性別暴力防治相關之宣導或教學時，於旨揭網站瀏

覽及參考運用。

正本：衛生福利部

副本：各公私立大專校院、國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校、各直轄市政

府教育局及各縣市政府、各國立國民小學、教育部國民及學前教育署、本部終身

教育司、學生事務及特殊教育司(均含附件) 2015-10-23
15:39:17